Marathi Shala

CONTACT US

shala.info@seattle mm.org

सुविचार

"जिंकणे म्हणजे नेहमी फक्त पहिला येणे असे नसते, एखादी गोष्ट पूर्वीपेक्षा जास्त चांगली करणे म्हणजेच जिंकणे होय."



Upcoming Events

IN PERSON CLASS 04/23/2023 2:30 PM - 4:30 PM SAI BABA TEMPLE

MONTH SPECIAL Hanumaan Jayanti

IN PERSON वर्ग ०४/२३/२०२३ रविवार श्री शिर्डी साईबाबा मंदिर दुपारी २.३० ते ४.३०

एप्रिल महिना विशेष हनुमान जयंती

April Newsletter

Hello Families,

It was a great pleasure to meet you all in the March in-person class. Kids were so enthusiastic to participate in all activities. Hope they had fun with making Gudhi and playing colors. We will continue our efforts to keep engaging kids and try making learnings interesting for our students. We are very thankful for the support we are getting from parents. It is not possible without your help. This month we are having in person class on April 23rd. In this class we are going to have a mock test. Please send Pencil, eraser, snack and water bottle with the kids.

Note: There is NO CLASS on Friday April 14th and April 21st.

Timeline:

2:30 - 3:00 Sanskar Varga

3:00 – 4:30 Mock Test and regular class for Prathamik 1, prathamik 2 & Accelarated. Regular class for Kilbil 1, Kilbil 2 & Special class.

Please find attached calendar PDF for 2022-2023

नमस्कार मंडळी,

फेब्रुवारी महिन्यातील आपला वैयक्तिक वर्ग खुप छान झाला. सर्व मुलांना प्रत्यक्ष भेटून आणि त्यांचा उत्सा ह बघून आम्हाला पण मजा वाटली. आम्हाला आशा आहे कि त्यांना गुढी बनवायला आणि रंग खेळायला आवडलं असेल. हा त्यांचा उत्साह तसाच राहावा या साठी आमचे प्रयत्न सतत चालू राहतीलच, पण हे सर्व करण्याकरिता पालकांनी जो आम्हाला पाठिंबा दिला या करीता तम्हा सर्वांचे मनापासून आभार.

आपला या महिन्यातील वैयक्तिक वर्ग २३ एप्रिल ला भरविण्यात येणार आहे. या वर्गात मुलांची सराव परीक्षा घेण्या त येईल. कृपया त्यांच्याबरोबर पेन्सिल, खोडरबर, खाऊ आणि पाण्याची बाटली पाठवावी.

वेळापत्रक

२:३० - ३:०० - संस्कार वर्ग

३:०० - ४:३० - प्राथमिक १, प्राथमिक २, आणि प्रवेगक वर्गासाठी सराव परीक्षा आणि नियमित वर्ग. किलबिल १, किलबिल २ आणि विशेष वर्गासाठी नियमित वर्ग.

कृपया नोंद घ्यावी-वैयक्तिक वर्गाच्या तारखा त्या वेळेच्या उपलब्धतेवर अवलंबून असल्याने बदलू शकतील